
VD Švihov – vozovka a chodník na koruně hráze zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-72010/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Švihov – vozovka a chodník na koruně hráze
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 10. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 19. 10. 2023
Dotaz č. 1
Ve vzorovém příčném řezu je zakresleno bourání betonového základu vlnolamu. Dle našeho názoru může 
dojít během bouracích prací k porušení stabilizace vlnolamu. Žádáme zadavatele o statický výpočet 
ztenčeného základu vlnolamu a návrh technologického postupu prací při bourání betonu tak, aby nebylo 
narušeno zbývajících cca 100 mm tloušťky základu vlnolamu.

Dotaz č. 2
V soupisu prací je pol.57- Pol3 Montáž svodidla ocel H1  
Dle vzorového příčného řezu a situace stavby se má svodidlo vyměnit za nové ocelové svodidlo minimální 
úrovně zadržení H1.  
Požadujeme změnu položky na provedení nového svodidla vč. dodávky materiálu, ne pouze montáže.

Dotaz č. 3
V soupisu prací jsou položky týkající se ocelového obrubníku
Pol.40 - Osazení ocelového obrubníku do patky z betonu C15/20 (pozn. úhelník nerezový      
nerovnostranný,120x80x8)                                                                                                                                     
Pol.41 - úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x8mm 
Pol.42 - tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm
Dle vzorového příčného řezu a technické zprávy je obruba z nerezového L profilu 120x80x8.
Požadujeme jednoznačně určit materiál a uvést do souladu zadávací dokumentaci. Pokud se zadavatel 
rozhodne pro nerezový materiál, požadujeme provést změnu materiálu i pro položku týkající se kotvících trnů 
z důvodu nemožnosti svaření prvků z různorodých materiálů.

Dotaz č. 4
U pol.19 soupisu prací je uvedeno chybné množství. Žádáme o opravu soupisu  prací.          

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Švihov – vozovka a chodník na koruně hráze zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Dotaz č. 5
Dobrý den,
žádáme o vysvětlení materiálu u položky - úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 
120x80x8mm, ve výkazu výměr je uvedena ocel ve výkresové dokumentaci je nerez. Který materiál platí?
                                                                                  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Odpověď na dotaz č. 1
Detail základu prefabrikovaného prvku vlnolamu nemá zadavatel k dispozíci. Záležitost základu vlnolamu 
bude řešena v průběhu realizace (pokud tato situace nastane).

Odpověď na dotaz č. 2
Položka č. 57 - Montáž svodidla ocel H1 je včetně dodávky materiálu. Doplněno v soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 3
Položka  č. 40, 41 a 42 – v soupisu prací upřesněna jakost materiálu………DIN 1.4301 (AISI304).

Odpověď na dotaz č. 4
Položka  č. 19 – v soupisu prací opraveno množství na 2 ks svitku po 100 m.

Odpověď na dotaz č.  5
Součástí odpovědi na dotaz č. 3

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace bude uveřejněn opravený soupis prací ze dne 24. 10. 
2023.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto
vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Přílohy:

Soupis prací ze dne 24. 10. 2023

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-10-24T13:41:47+0200




